
TIME 2nd YEAR 3rd YEAR 4th YEAR

09:00-10:00

ARCH 354 

BUILDING CONSTRUCTION 

TECHNOLOGIES
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Paydak

10:00-10:30

10:30-10:45

11:00-12:00

12:00-13:30

13:30-14:15

ARCH 425

NATURAL LIGHTING IN ARCHITECTURE

Doç. Dr. Rabia Güler Yıldırım

ARCH 438

INTERIOR SPACE ORGANIZATION
Dr.Öğr.Üyesi Ebru Yazgan Serinkaya

14:15-14:30

14:30-15:30

15:30-17:00

09:00-10:00

10:00-10:45
ARCH 382

ENVIRONMENTAL DESIGN I
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Paydak

10:45-11:00

11:00-12:00

12:00-13:30

13:30-14:15
ARCH 412

CONS. MAN. AND ECONOMICS
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Paydak

14:15-14:30

14:30-15:30

15:30-17:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:30

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:15-17:00

09:00-10:00

ARCH 254 

DIGITAL MEDIA IN ARCHITECTURE 

II
Y. İç Mimar Deniz Yamaçoba

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:30

13:30-14:15
ARCH312

PRIN. OF CITY PLANNING
Dr. Mimar Hüsnü Uğur

ARCH453 

VISUAL COM. IN ARCH.
Y. Mimar B. Burcu Beyhan

14:15-14:30

14:30-15:30

15:30-17:00

09:00-10:00

10:00-10:30

10:30-10:45

11:00-12:00

12:00-13:30

13:30-14:15
ARCH212

ARCHITECTURAL HISTORY III
Dr.Öğr.Üyesi Esra Gürbüz Yıldırım

ARCH449

BUILDING CONS. AND SURVEYING
Dr. Mühendis Ayşegül Erdoğan

14:30-15:30

15:30-17:00

 

*KRY100 dersi www.ytnk.tv adresinde kaydedilmiş dersler üzerinden çevrimiçi işlenecektir. Öğrencilerin, www.ytnk.tv 

adresinden öğrenci kullanıcı hesabı açması gerekmektedir. Öğrenciler sisteme bilgilerim menüsündeki akademisyen ismini ders 

planındaki gibi doldurmalıdırlar. 

LENG102

FRESHMAN ENGLISH I
Öğr. Gör. Ali Rıza Öztürk

Öğr. Gör. Ali Toslak

       ARCH 402 

ARCHITECTURAL DESIGN VI
Dr.Öğr.Üyesi Ömer Paydak 

Dr.Öğr.Üyesi Esra Gürbüz Yıldırım 

Dr.Öğr.Üyesi Feyza Kuyucu

Dr.Öğr.Üyesi Gaye Cansunar Yetkin 

Dr. Öğr. Üyesi H. Metin Felekoğlu 

 Öğr.Gör. Dr. Zeynep Ataş

TDP 102
Dr. Öğr. Üyesi Şevket Bediroğlu

14:15-14:30

ARCH 394

 ARCHITECTURAL SURVEY PROJECT
Dr.Öğr.Üyesi Gaye Cansunar Yetkin

Öğr.Gör. Zeynep Ataş

  Y. Mimar Aslı Sacır

FRIDAY

THURSDAY

ARCH222

BUILDING CONSTRUCTION 

PROJECT

Group 1
Dr. Öğr. Üyesi H. Metin Felekoğlu

ARCH222

BUILDING CONSTRUCTION 

PROJECT

Group 2
Dr. Öğr. Üyesi H. Metin Felekoğlu

ARCH 451

PLASTIC ARTS
Dr.Öğr.Üyesi Muhammed Aliyev

ARCH454

STEEL CONS. DESIGN
Dr. Mühendis Ayşegül Erdoğan

ARCH 101 

BASIC DESIGN
Dr.Öğr.Üyesi H. 

Metin Felekoğlu

ARCH 102 

INT. TO ARCH. 

DESIGN
Dr.Öğr.Üyesi Gaye 

Cansunar Yetkin

Y. Mimar Aslı Sacır

Mimar Özlem Açıkkol

ARCH 201/202 

ARCHITECTURAL DESIGN I
Dr.Öğr.Üyesi Ebru Yazgan Serinkaya 

Y. Mimar Gamze MARAŞ

Mimar Süreyya KÜÇÜKCAN 

ARCH 301/302 

ARCHITECTURAL DESIGN III
Öğr.Gör. Zeynep Ataş

Mimar  Alper Büyükdemir

Mimar  Altuğ Çolak

Mimar  İlker Nedim Çakar

Mimar  Mevlüt Kaplan

MATH142

CALCULUS FOR ARCHITECTS
Prof.Dr. İlkay Aslan Güven

WEDNESDAY

ARCH 112

ARCHITECTURAL HISTORY I
Öğr. Gör. Zeynep Ataş

ARCH232

BEH. AND ANALY. OF STRUC.
Dr. Öğr. Üyesi H. Metin Felekoğlu

ARCH 423 

PERSPECTIVE DRAWING

Dr.Öğr.Üyesi Muhammed Aliyev

ARCH426 

URBAN DESIGN
Dr. Mimar Hüsnü Uğur                                                               

ARCH 401

ARCHITECTURAL DESIN V

Dr.Öğr.Üyesi Esra Gürbüz Yıldırım

Dr.Öğr.Üyesi Feyza Kuyucu

WEEKLY TIMETABLE (DEPARTMENT OF ARCHITECTURE, SPRING TERM 2022-2023)

MONDAY

1st YEAR

ARCH 122

BUILDING CONSTRUCTION I
Dr. Öğr. Üyesi Esra Gürbüz Yıldırım

Dr. Öğr. Üyesi Feyza Kuyucu

TUESDAY


